
ZARASŲ RAJONO DUSETŲ MENO MOKYKLA 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
2015-10-06  Nr. 9.17-158 

Dusetos 

 

 

 

 Zarasų rajono Dusetų meno mokyklos 2015m. III-o ketvirčio biudžeto išlaidų sąmatos 

vykdymo rodikliai: 

 

 Švietimo programos iš savivaldybės biudžeto lėšų vykdymas: 

Per ataskaitinį laikotarpį darbo užmokesčio ir socialinio draudimo įmokų straipsniuose liko 7462,99 

Eur nepanaudota, nes liko priskaičiuotas bet nepervestas darbo užmokestis ir soc.draudimo įmokos, 

o kitų paslaugų straipsnyje liko  numatytos, tačiau nepanaudotos lėšos už patalpų dezinfekciją. 

 

 Švietimo programos iš mokinio krepšelio lėšų vykdymas: 

III-ame ketvirtyje darbo užmokesčio ir socialinio draudimo straipsniuose liko nepanaudotos lėšos 

priskaičiuotam, tačiau neišmokėtam darbo užmokesčiui, bei  nepervestos priskaičiuotos soc. 

draudimo įmokos. 

 

 Švietimo programos iš specialiosios programos vykdymas: 

Per ataskaitinį laikotarpį specialiosios programos straipsniuose liko nepanaudota 1453,36Eur. iš jų: 

- Ilgalaikio materialiojo turto einamojo remonto -150Eur liko, nes instrumentų remontas buvo 

nukeltas į IV ketvirtį, 248,16Eur. sutaupyta komunalinių paslaugų straipsniuose, 

kvalifikacijos straipsnyje liko nepanaudota 269,50Eur., kadangi buhalterės numatytas 

seminaras nukeltas į lapkričio mėnesį, taip pat nukeltas į spalio mėn. numatytas direktorės 

seminaras. Kituose straipsniuose liko nepanaudotos lėšos, kadangi lėšos buvo taupomos, nes 

planuojama pirkti du kompiuterius ir spausdintuvą. Vienas kompiuteris į mokytojų 

kambariui, nes senasis sugedo nepataisomai, o kitas į dailės klasę. 

 

 Įstaiga metų pradžioje kasoje, nei banko sąskaitoje piniginių lėšų neturėjo. Ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje kasoje pinigų likučio nebuvo, o banko sąskaitose piniginių lėšų likutis – 0,56 

Euro. 

 Mokėtinų ir gautinų sumų likučio metų pradžiai nebuvo. 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje mokėtinų ir gautinų sumų likutis -  7,5tūkst.Eurų. Iš jų: 

- 3,6tūkst.Eurų, priskaičiuotas, bet neišmokėtas darbo užmokestis; 

- 0,9tūkst.Eurų priskaičiuotas, bet nepervestas pajamų mokestis; 

- 3,0tūkst.Eurų priskaičiuotos, bet nepervestos socialinio draudimo sumos. 

  Per ataskaitinį laikotarpį buvo priimti du nauji darbuotojai. 2015m. rugsėjo  30d. 

mokykloje dirbo 14 darbuotojų. 

 

 

 

Vyresnioji buhalterė                                                                      Jolanta Pimpienė 

 

 

 


